证券代码：603690   简称：至纯科技   公告编号：2018-029

上海至纯洁净系统科技股份有限公司

关于部分股权激励股份回购注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海至纯洁净系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年度股

东大会通过的《至纯科技第一期限制性股票激励计划 （草案）》的有关条款、相

关决议和公司第三届董事会第三次会议决议，公司决定回购 2名离职激励对象已

获授尚未解除限售的限制性股票并注销，数量为 4 万股，回购价格为 9.85 元/

股，回购股份总价款为人民币 39.4 万元。

公司已于2018年4月17日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以

下简称“”）办理股份回购事项，并于近日收到中登上海分公司的过户登记确认

书，该等股权激励限制性股票 4万股已过户至公司专用账户并予以注销，公司股

本将相应减少。

注销完成后公司股本变动情况如下：

项目

本次变动前
本次变动数

量（万股）

本次变动后

数量（万

股）
比例 数量（万股） 比例

有限售条件流通股 15840 75.29% 4 15836 75.28%

其中：激励对象持股 240 1.14% 4 236 1.12%

无限售条件流通股 5200 24.71% 0 5200 24.72%

股份合计 21040 100.00% 4 21036 100.00%

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会

2018 年 4 月 26 日